
 

UCHWAŁA   Nr 134.2015 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 16 listopada 2015 r. 

 
w sprawie nabycia prawa u żytkowania wieczystego   

 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2015.1445)  w związku z §2 ust.1  uchwały Nr XXXIII/191/2009  
Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Spółdzielni Mieszkaniowej „Mamry” 
w Giżycku na rzecz Powiatu Gi życkiego  prawa użytkowania wieczystego 
do nieruchomości położonych w  Giżycko w rejonie  skrzyżowania ulic Jagiełły  
i Wodoci ągowej , oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu Giżycko 2 
numerami:  

1)   248/17 o powierzchni 0,0064 ha opisanej w księdze wieczystej       , 
2)   229/19 o powierzchni 0,0015 ha opisanej w księdze wieczystej                    , 

 z przeznaczeniem na uregulowanie stanu prawnego dróg powiatowych – ulicy 
Jagiełły i ulicy Wodociągowej. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AB/AB 
 
 
        Starosta Giżycki 

Wacław Strażewicz 
 
        


